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Gecici Klasman TUR Historic

Dokiiman : 5.7
Sayfa : 1itibaren 1
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No
81
80
82
79
84
83

Pilot/Copilot
Gercek SUNMAN(TUR) / Bahar SUNMAN(TUR)  H1
Demir BERBEROGLU(TUR) / Okan KARAGAM(TUR) H4
Ozgiir YURUK(TUR) / Mehmet Serkan SAHINER(T H1
Haydar GUGLU(TUR) / Murat YILDIRIM(TUR) H2
Cengiz ARTAM(TUR) / Tugkan ERDEN(TUR) H1
Aykut KEFI{TUR) / Efe TURAN(TUR) H1

Direktor : /

Murat Kaya

Sinif Takim

Otomobil
GERCEK SUNMAN  Murat 131
DEMIR BERBEROGLU Audi Quattro

6260R YURUK Murat 131
HAYDAR GUGLU BMW 2002 TI
CENGIZ ARTAM Murat 131
AYKUT KEFI Murat 131

J1:00:12.1
11:01:51.4
J1:06:53.8
1:08:23.9
11:13:44.0
11:33:06.6

01:00:12.1
01:01:51.4
01:06:53.8
01:08:23.9
01:13:44.0
01:33:06.6
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Zaman : 15:45
Tarih : 19-09-2020
Zaman Ceza Toplam FarkaRall AyaPS Top

15
12
10
8
6
5
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Gecici Klasman TUR Historic

Dokiiman : 5.7 Zaman : 15:46
Sayfa : 1litibaren 1 Tarih : 19-09-2020
## No Pilot/Copilot Sinif Takim Otomohil Zaman Ceza Toplam FarkaRall Aya PS PS Top
1 81 Gergek SUNMAN(TUR) /Bahar SUNMAN(TU H1  GERCEK SUNMAN  Murat 131 01:00:12.1 01:00:12.1 10 0 0 0 10
2 82 Ozgir YORUK(TUR) / Mehmet Serkan SAHIN H1  0zZGUR YURUK Murat 131 01:06:53.8 01:06:538 06417 8 0 0O O 8
3 84 Cengiz ARTAM(TUR) / Tugkan ERDEN(TUR) H1  CENGIZ ARTAM Murat 131 01:13:44.0 01:13:440 13319 6 0 0 0 6
4 83 Aykut KEFI{TUR) / Efe TURAN(TUR) H1  AYKUT KEFi Murat 131 01:33:06.6 01:33:066 32545 5 0 0 0 5
# No Pilot/Copilot Sinif Takim Otomobil Zaman Ceza Toplam FarkaRall AyaPS PS Top
1 79 Haydar GUGLU(TUR) / Murat YILDIRIM{TUR) H2  HAYDARGUGLU ~ BMW 2002T 01:08:23.9 01:08:23.9 10 0 0 0 10
# No Pilot/Copilot Sinif Takim Otomobil Zaman Ceza Toplam FarkaRall AyaPS PS Top
1 80 Demir BERBERDGLU{TUR}/Okan KARACAM( H4 DEMIR BERBEROGLU Audi Quattro 01:01:51.4 01:01:51.4 10 0 0 0 10
Direktor :
Murat Kaya
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BELEDIYESI




